




  

    




    


          
            Programy
            MAGAZÍN
            

          

          

          
              
          
 
    
    





  

    
      

      AWinware Watermark Multiple PDF1.0.1.3 

      


      
      Program umožňující vložit na vybrané stránky pdf dokumentu textový vodoznak. 

      
  

      
        
          







Hodnocení

          


          






          (4 - 0 x)

          Jak hodnotit

          Hvězdičky ukazují hodnocení ostatními uživateli. Chcete-li hodnotit program i vy, klikněte na příslušnou hvězdičku. Čím více hvězdiček je označeno oranžově, tím vyšší je hodnocení. Pokud se hvězdičky při najetí myši neoznačují, již jste hlasovali.

          

          

        
        

      

      
        



      


      
        
          
          Parametry programu AWinware Watermark Multiple PDF 1.0.1.3 

          
            Licence:
Shareware



            Licence:

              Shareware

              

            

            Číslo verze:
1.0.1.3 



            Instaluje se:
Ano



            Podporované jazyky:
Jiný než čeština



            Velikost:
0 kB



            Aktualizováno:
26.12.2014



            Autor:
watermarksoftware.netwatermarksoftware.net



            Web programu:
http://www.watermarksoftware.netNeznámý



            Počet stažení:
19x   (tento týden: 2x)



            Operační systémy:
XP/2003/Vista/7/8



          

          


            



        

        

       
      
      
        
        
      


      
        
          Popis
          Obrázky (1)
          Diskuze (0)
          Další verze (0)
          

        

        
        
          Program umožňující vložit na vybrané stránky pdf dokumentu textový vodoznak. Vodoznak lze vložit nad nebo pod obsah stránky, na zvolené místo stránky. Podporováno je dávkové vkládání vodoznaku do více pdf souborů.
          


          
        


        
                    
            

            
          

          

        


        
          
          

          Příspěvků: 0

          


          
            
              
                Jméno *

                


              

              
                E-mail

                

                 
              

              

              
                Titulek *

                


              

              

              Text *

              


              

                  
                Opište kód z obrázku *

                


              

              

              

            


            
              
              
              

            

            
            
              {comment_error}
            

          



          
            Zobrazeno 1 - 20

            Zobrazeno po 5
10
20
30
40
50




            
               Předchozí
               
               Další
               

            

            

          
	

          
            
          

          
          
            K tomuto programu nejsou žádné komentáře.
            

          
   

          
            Zobrazeno 1 - 20

            Zobrazeno po 5
10
20
30
40
50




            
               Předchozí
               
               Další
               

            

            

          

          
          

        


        
          Nebyly nalezeny žádné jiné verze programu AWinware Watermark Multiple PDF.



          
          Nebyly nalezeny žádné starší verze programu AWinware Watermark Multiple PDF.



        

        
      


    

    
      




    


    
      Chcete vědět o všech novinkách a aktualizacích programu AWinware Watermark Multiple PDF?


      

       
        
          Přihlašte se k odběru zdarma...

          

          

          
                
        

      
 

    


    
      
        
          Stáhnout ZDARMA

          

            
        

        

      

    


    


    
        



    


    


    
      

          
            Nejnovější v kategorii

            

            



            

            další nové programy »

          



          
            Nové aktualizace

            

            

                    
                      
                        pdfFactory 7.30 

                        pdfFactory  umožňuje vytvářet PDF dokumenty z libovolné aplikace Windows, stejně snadno a rychle, jako byste tiskli na běžnou tiskárnu.

                      

                      
                        Trialware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        pdfFactory Pro 7.30 

                        pdfFactory Pro  nabízí, vedle všech možnosti standardní verze programu  pdfFactory , další nástroje pro tvorbu firemních dokumentů, rozsáhlejších dokumentací nebo archivaci (vkládání záhlaví, zápatí, vodoznaků, záložek, obsahu dokumentu,.

                      

                      
                        Trialware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        Solid Converter 10.1.4146 

                        Solid Converter PDF nabízí jedinečné řešení pro konverzi, úpravu a tvorbu PDF dokumentů.

                      

                      
                        Trialware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        Solid PDF Tools 10.1.4146 

                        Solid PDF Tools je zajímavý nástroj společnosti Solid Documents, LLC, který má všechny vlastností programu  Solid Converter PDF  (převod PDF do Wordu atd.

                      

                      
                        Trialware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        PDFill PDF Editor 10.3 build 8 

                        Program pro snadnou práci s PDF formuláři.

                      

                      
                        Trialware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        Diff Doc 10.16 

                        Diff Doc umožňuje snadné porovnávání dokumentů různých formátů: MS Word (DOC, DOCX,.

                      

                      
                        Trialware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        Formix SE 6.45 

                        Formix SE nová verze Vašeho pomocníka, který Vám umožní jednoduše navrhovat, vyplňovat a tisknout všechny existující formuláře, dokumenty a tiskopisy.

                      

                      
                        Trialware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        Maple 8.36 

                        Program umožňuje ukládání různých poznámek, snímků a dokumentů různých formátů (.

                      

                      
                        Shareware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        FileLocator Pro 8.0 

                        Výkonný fulltextový vyhledávač.

                      

                      
                        Shareware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        Calibre 2.51.0 

                        Program umožňující vést přehlednou databázi elektronických knih (e-book).

                      

                      
                        Freeware

                        0 kB

                      

                      

                    


            

            další aktualizace »

          



        
             
      

    


    

    
    
    
     
    
    
  

  










    
      
        Nejstahovanější v kategorii
        

      

      

                    
                      
                        Solid PDF Tools 10.1.4146 

                        Solid PDF Tools je zajímavý nástroj společnosti Solid Documents, LLC, který má všechny vlastností programu  Solid Converter PDF  (převod PDF do Wordu atd.

                      

                      
                        25

                        Trialware

                      

                      

                    
                    
                      
                        pdfFactory Pro 7.30 

                        pdfFactory Pro  nabízí, vedle všech možnosti standardní verze programu  pdfFactory , další nástroje pro tvorbu firemních dokumentů, rozsáhlejších dokumentací nebo archivaci (vkládání záhlaví, zápatí, vodoznaků, záložek, obsahu dokumentu,.

                      

                      
                        25

                        Trialware

                      

                      

                    
                    
                      
                        Formix SE 6.45 

                        Formix SE nová verze Vašeho pomocníka, který Vám umožní jednoduše navrhovat, vyplňovat a tisknout všechny existující formuláře, dokumenty a tiskopisy.

                      

                      
                        24

                        Trialware

                      

                      

                    
                    
                      
                        TextPipe Pro 9.9.4 

                        Výkonný nástroj pro hromadnou úpravu dat a textu.

                      

                      
                        24

                        Shareware

                      

                      

                    
                    
                      
                        Calibre 2.51.0 

                        Program umožňující vést přehlednou databázi elektronických knih (e-book).

                      

                      
                        22

                        Freeware

                      

                      

                    
                    
                      
                        PDFill PDF Editor 10.3 build 8 

                        Program pro snadnou práci s PDF formuláři.

                      

                      
                        22

                        Trialware

                      

                      

                    
                    
                      
                        Abridge Insert 1.1 

                        Program umožňuje stiskem kombinací kláves vkládat předvolené texty do libovolných aplikací (textové procesory, emailové programy, …).

                      

                      
                        22

                        Shareware

                      

                      

                    
                    
                      
                        Solid Converter 10.1.4146 

                        Solid Converter PDF nabízí jedinečné řešení pro konverzi, úpravu a tvorbu PDF dokumentů.

                      

                      
                        21

                        Trialware

                      

                      

                    
                    
                      
                        NJStar Communicator 3.20 

                        Software umožňující číst a psát čínské, japonské nebo korejské texty v běžných Windows aplikacích (ICQ, MSN, AIM, Outlook, Outlook Express, Eudora, Hotmail, Word, Excel,…).

                      

                      
                        21

                        Trialware

                      

                      

                    
                    
                      
                        pdfFactory 7.30 

                        pdfFactory  umožňuje vytvářet PDF dokumenty z libovolné aplikace Windows, stejně snadno a rychle, jako byste tiskli na běžnou tiskárnu.

                      

                      
                        21

                        Trialware

                      

                      

                    


        
          další programy »
          
        
  
        
                                                                                                         
      

      
                
    



    
      





    


  

  













      
        Programy, které si zaslouží Vaši pozornost

        
        
          

            
              Oblíbené

              	Lidl Plus
	Zoom PC
	Skicář online
	Peněžní deník
	FB Messenger na PC


            

            
              Mobilní aplikace

              	Krokoměr do mobilu
	Lupa do mobilu
	Dálkový TV ovladač
	Živé tapety do mobilu
	Mariáš do mobilu


            

            
              Nástroje

              	Libre Office
	FloorPAD
	SketchUp
	Uplay
	WhatsApp


            

            
              Hry

              	Minecraft
	Fortnite
	Counter-Strike 1.6
	Mariáš
	Mafia 1


            

            

            
                                   
          
    
        

        
        

      


      
      
        
          © 2003-2024, Studna.cz | Slovensky (Downloadwik.com) | Zpracování osobních údajů a cookies

          Reklama a kontakty

          

        

      


    

  
  

  
  

    
      
        

      

      
        9243 programů ke stažení zdarma

        Poslední aktualizace před 4 dny

      

      
        
          
            
            Reklama |
            Kontakty |
            SK
          

          

        

        
          
          
          
          
          Odhlásit
          
          

        

        

      

      
        ≡
      

      

    


    
      
        
          
            Studna.cz
            
             
          

          
            

            

            

          


          
          


          
          Příklad: ESET NOD32 Antivir
            Rozšířené hledání
          

        

      

      
        


        

        

        

          
          

        

      

                
            Programy
            MAGAZÍN
            

          

          

          
            PORADCE | Uncategorized  
          
 
      
      

    



  





 






